

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Relatório da Proposição Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019

Autoria:	Rubens Angioletti	Gestão:	18ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Emenda Substitutiva	Número/Ano:	Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019
Sessão de Apresentação:	75ª Sessão Ordinária - 12/11/2019	Sessão de Votação:	-
Ementa:	ALTERA DISPOSITIVOS DO PROJETO SUBSTITUTIVO № 10/2019 DO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA №. 226/2019, QUE ESTIMA RECEITA E FIXA A DESPESA DO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE ITAJAÍ PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.		



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Trâmite da Proposição 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019

Data	Registro
07/11/2019 02:50	Criada a Solicitação 57210/2019 de Emenda Substitutiva vinculado ao Projeto Substitutivo 10/2019. Autoria: Rubens Angioletti.
08/11/2019 12:28	Solicitação 57210/2019 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
08/11/2019 14:04	Solicitação validada como a Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019.
08/11/2019 14:04	Leitura da Proposição reagendada para a 75ª Sessão Ordinária - 12/11/2019.
08/11/2019 14:04	Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019 agendada para Leitura na 75º Sessão Ordinária - 12/11/2019.
12/11/2019 21:28	Leitura da proposição efetivada na 75ª Sessão Ordinária - 12/11/2019
13/11/2019 13:59	Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019 encaminhada para análise da comissão: Comissão de Finanças e Orçamento. Alterado por Wagner.
10/12/2019 18:19	Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019 encaminhada para análise da comissão: Comissão de Finanças e Orçamento.
10/12/2019 18:19	Emenda Substitutiva 4 - Projeto Substitutivo 10/2019 - Projeto de Lei Ordinária 226/2019 retirada da comissão: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.